
 

 

 
Comune di Saracena – Provincia di Cosenza 

Centralino 0981 34160  

segreteria.saracena@asmepec.it – www.comune.saracena.cs.it 

Partita Iva e Codice Fiscale 01258050788 

 UFFICIO DEL SINDACO 

 
DECRETO n. 19 del 18.11.2022 

 
 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la vigente organizzazione oraria settimanale degli uffici comunali;  

CONSIDERATO che si rende necessario modificare l’orario di lavoro attuale prevedendo 

rientri settimanali nei giorni di martedì e giovedì a datare dall’1 Dicembre 2022;  

RICHIAMATO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  

DATO ATTO che l’Ente al momento non possiede un segretario comunale incaricato in 

quanto sede vacante; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dai Responsabile di Servizio trasmessi con prot. n. 

7206 del 17.11.2022;  

VISTI: 

 il C.C.N.L. Funzioni Locali; 

 il T.U.E.L. n.267/2000;  

 

 

DISPONE 

 

1) di rideterminare l’orario di lavoro settimanale a partire dal 01.12.2022 prevedendo 2 

rientri settimanali pomeridiani da tenersi nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 15.00 alle 

ore 18.00;  

2) di darne comunicazione a tutto il personale;  

3) di trasmettere copia del presente decreto alle RSU;  

4) di comunicare alla cittadinanza il presente provvedimento mediante pubblicazione sul 

sito web dell’ente, affissione all’ingresso del municipio e pubblicazione all’albo pretorio on-

line dell’Ente.          

 

 

Il SINDACO 

 Dott. Renzo Russo 
 

 

 


		2022-11-18T18:01:20+0100
	Renzo Russo




